
Na podlagi 61. in 61.a Zakona o prostorskem načrtovanju (Ur. l. RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-
1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP (106/10-popr.), 43/11-ZKZ-C, 57/12, 57/12-ZUPUDPP-A, 
109/12, 35/13-Skl.US) in 22. člena Statuta Občine Vrhnika (Naš časopis, št. 365/09) je 
Občinski svet Občine Vrhnika na 25. seji, dne 19. 6. 2014, sprejel 
 
 

ODLOK 
 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem lokacijskem načrtu za 
stanovanjsko naselje Gabrče 3 na Vrhniki 

 
 

I. UVODNE DOLOČBE 
 

1. člen 
 
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Odloka o občinskem lokacijskem 
načrtu za stanovanjsko naselje Gabrče 3 na Vrhniki (Ur. l. RS, št. 29/07, Naš časopis, št. 
407/13; v nadaljnjem besedilu: OLN). 
 

2. člen 
 
Spremembe in dopolnitve OLN se nanašajo na enajsti odstavek 8. člena odloka, ki določa 
lokacijske pogoje in usmeritve za projektiranje in gradnjo v morfološki enoti 11 (objekti V1-4). 
 

3. člen 
 

Spremembe in dopolnitve OLN vsebujejo: 
I. Tekstualni del: 

- odlok. 
II. Priloge: 

- izvleček iz hierarhično višjega prostorskega akta, 
- prikaz stanja prostora, 
- obrazložitev in utemeljitev, 
- povzetek za javnost, 
- spis postopka. 

 
 

II. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
 

4. člen 
 
V enajstem odstavku 8. člena se prvi stavek dopolni tako, da se glasi: »Prostostoječi 
enostanovanjski ali dvostanovanjski objekti s stranicami 6,0 x 10,0 m, z izzidkom za vetrolov 
v vseh etažah.«. 
 
 

III. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

5. člen 
 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravljajo pristojne inšpekcijske službe. 
 
 
 

Objavljeno v Našem časopisu št. 417/2014 z dne 7. 7. 2014 



6. člen 
 
Spremembe in dopolnitve OLN so dostopne na vpogled na Občini Vrhnika, na pristojnem 
oddelku za prostor.  

7. člen 
 
Ta odlok se objavi v Našem časopisu in začne veljati dan po objavi. Odlok se objavi tudi na 
spletni strani Občine Vrhnika. 
 
 
Številka: 3505-3/2014 (5-08) ŽUPAN 
Datum:   20. 6. 2014 OBČINE VRHNIKA 
 Stojan Jakin l.r. 
 
 


